(115) Die Martis x aprilis. — Gavid, Guat, Lyonardi; — d. Fran. 
v 29 
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de Veyriaco, Levrerii, Biased, Peyrolerii, de Quarro, de Castronovo, 
Bueti, Pecolati, Grossi, Planis, Nergaz, Sancto Michaele, Maliardi, H. de 
Nanto, Girardus de Vaudo, Ponte, Bez. Dorerii, Jo. de Fernay, de Borjali. 

De dyamante de quo petit sibi satisfied Anthonius de Versonay, 
donato domino per d. de Saxo in adventu i. domini., nichil esse sol- 
vendum per communitatem ordinatur. 

De veste alba quam tulit nobilis uxor nobilis Andree Guati in mo- 
meria facta coram domino, solvat Petrus de Versonay, cui incombit. 

(Mandatum.) — Fiat manda tum magistro Stephano Chapuisii super 
rotulo. — (L. est.) 

Anno Domini m° iiijc lxxxxviij, indicione prima et die décima 
aprilis, nobilis Johannes Turci, receptor generalis communis civitatis 
Gebenn., confitetur habuisse ab honorabilibus viris Johanne Maliardi, 
burgense et mercatore Gebenn., presente, et Martino Belloti, appothe- 
cario, burgense Gebenn., absente, etc., videlicet très mille et tercentum 
florenos p. p., in deduccionem quater mille et ducentum florenorum 
p. p., occasione et ad causam gabellarum salis et vini noviter imposi- 
tarum et dicto Maliardi expeditarum die Sabbati novissime lapsa vij 
hujus per duos annos proximos mediantibus dictis iiijm et ducentum 
fiorenis. — De quibus tribus milibus et tercentum florenis dictos 
Maliardi et Belloti quictat, cum promissionibus, renunciacionibus et 
ceteris clausulis opportunis. Actum in aula consilii, presentibus quibus 
supra sindicis et consiliariis. — (Alibi est.) De Crosa. 

(Pro thesaurario.) — Intrentur dicto receptori Johanni Turci dicti 
iijm et üjc floreni per eum libratos : illustri domino bastardo de Sabaudia 
iijm, et iijc domino Lausannensi solvendi, et quos iijm libravit in pre- 
sencia ipsorum sindicorum. 

(Versonay.) — Et compellatur nobilis Petrus de Versonay ad solven- 
dum iijc ff. restantes etc. 

Nichil solvatur officiariis super bonis Anz Metaller donee venerint 
ejus heredes, et restituant barbitonsori quatuor ff. quos habuit. 

Taxatur per egregios Anthonium Lyonardi, Petrum Levrerii et 
Guillelmum de Quarro inventarium bonorum Anz Meteller ad très 
florenos p. p. 

Solvatur unus testonus d. F. de Veyriaco pro duobus consiliis contra 
Anz Meteller. 
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Fuit expositum sicut bona omnia existencia in domo habitacionis 
Anz Meteller, ultimo supplicio die Sabbati novissime lapsa dati1, fuerunt 
inventarizata, extimata et per dominos sindicos Hugoninum Consilii 
et Anthonium Lyonardi in custodiam tradita Petro Magnini, burgensi 
Sancti Gervasii et hospiti Cacabi ; quod prefati domini sindici et consi- 
liarii tanquam bene gestum ratum habuerunt.